
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/267/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r. 

Na podstawie art. 12 § 4, § 10 - 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000, 1349), na wniosek Burmistrza Drawna Rada Miejska w Drawnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się na terenie Gminy Drawno odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy Społecznej 

w Brzezinach. 

§ 2. Numer obwodu, jego granice oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej ustala się w sposób 

następujący: 

Numer obwodu głosowania Granica obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

6 Dom Pomocy Społecznej w 

Brzezinach 

Brzeziny 1 

73-220 Drawno 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie. 

§ 6. Na ustalenia Rady Miejskiej w Drawnie w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 

publicznej wiadomości. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Czesław Paszkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2018 r.

Poz. 4469


		2018-10-05T12:31:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




